Проректору С.Ю. Рощину
от студента (ки) бакалавриата
________  группы ____ курса,

обучающегося (йся) на факультете коммуникаций, медиа и дизайна по направлению подготовки

 «Журналистика» /«Медиакоммуникации»
__________________________________
(фамилия)
__________________________________
(имя)
__________________________________
(отчество)
конт. тел.: ____________________________
e-mail: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с ______________________________________________________________, прошу Вас предоставить отсрочку по оплате обучения на факультете коммуникаций, медиа и дизайна по направлению подготовки «Журналистика»/ «Медиакоммуникации»,  по договору №________________________________ от «___»_____________20___г. за _________  модули 20___/___ учебного года до «_____» ________________ 20___ года.

«___»____________ 20____ г.                                         __________________

                                                                                                    (Подпись)
СОГЛАСОВАНО:

______________________

                                                                                                                          (Подпись)
                                   «___»___________ 20___ г.